

Hedensted Golf Klub

Referat fra bestyrelsesmøde 09. august 2023

Deltagere: Niels Peter Madsen (NPM), Kari Martinsen (KM), Anders Schmidt Hansen (ASH), Juul Andersen (JA), Jacob Mogensen (JM), Morten Fagerberg (MF), Ole Korsholm (OK), Dorthe Fuglsang (DF), Steen Louie (SL), Troels Jensen (TJ)

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig	Deadline
Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde	Referatet blev godkendt og underskrevet uden bemærkninger.		
Status fra klubben ved Manager Morten Fagerberg	<p>Medlemmer 1104 heraf 38 begyndere. 18/8-2022 medlemmer 1141 heraf 40 begyndere</p> <p>Rigtig god konvertering fra april/maj begynderhold dog primært til korthulsbanen. 2 begynderhold i august mod normalt kun 1.</p> <p>Udmeldelse/ændringer af medlemskab for nuværende ligger på 28 svarende til cirka 15 fuldtid. Samme tid i 2022 lå det på 44 svarende til 25 fuldtid.</p> <p>Der laves et tilbud for resten af året, der udsendes efter klubmesterskaberne. Primært for at opgradere fra korthulsbane til fuldtid.</p> <p>Momsrefusion mangler 4 for at nå 100. Der promoveres ved matcher og eventuelt via mail for at nå i mål.</p> <p>Fødselsdagsmatch foreløbig 81 tilmeldt – forventer fuldt hus og udsolgt med 120-130 deltagere.</p> <p>Første parmatch kæmpe succes med 100 deltagere.</p> <p>Greenfee hen over sommeren har haft stor fremgang på korthulsbanen samt mindre fremgang</p>		

	<p>på stor bane. Sommertilbud 4-bold for kr. 600 gav cirka 20 bookinger.</p> <p>VIH har igen været på besøg, og de roser hele anlægget og vores sammenhæng.</p> <p>Generel stor ros til banen fra egne medlemmer og gæster.</p> <p>Vi ser frem imod en travl august/september med mange arrangementer og matcher. Lidt flere grupper og Company Days end tidligere.</p> <p>Firmamesterskaberne har 27 hold tilmeldt og det betyder udsolgt.</p> <p>Sponsormatchen går til Royal Oak og der forventes 25-30 deltagere.</p> <p>Personalemøderne kører fint.</p> <p>Hjemmeside opdateres løbende, men der mangler specielt ny og frisk information omkring elite.</p> <p>Eliten spiller i weekenden 12-13. august, og her er der gode chancer for flere hold med oprykning. Førsteholdet i 4. division kan bl.a. sikre sig oprykning.</p> <p>Der er lavet en ny kortere bane på korthulsbanen, så at legegolfere, de nye juniorer og gæster kan vælge at spille en kortere bane. Der afventes fra DGU, om den kan være hcp regulerende. Efter det svar vil der blive lavet et scorekort med de nye længder.</p> <p>Organisationsdiagram kommer på hjemmesiden, og de nye vedtægter ligger der allerede.</p> <p>Baneservice kører fint og fortsætter sæsonen ud.</p>		
<p>Status fra greenkeeper</p>	<p><u>Banen:</u></p> <p>Banen har været og er noget våd efter en meget våd juli måned.</p>		

	<p>Der klippes meget, da væksten buldrer afsted. Det giver specielt i semirough noget afklip, der ligger i klatter.</p> <p>Der gødes kontinuerligt.</p> <p>Vi er lidt bagud med luftning af greens/forgreens samt greens på korthulsbanen. Der mangler også at blive topdresset – alt dette primært pga. vejret.</p> <p>Fairway striglet, bunkers efterfyldt og tees er vertikalskåret.</p> <p><u>Fremtid:</u></p> <p>Tees og forgreens skal luftes.</p> <p>Forgreens skal vertikalskæres.</p> <p>Greens skal luftes.</p> <p>Ekstra klipping ved matcher og grupper/CD.</p> <p>Drænrender på hul 4 forventes repareret sensommer/efterår.</p> <p>Der skal eftersås visse steder efter tørken. Ekstra omkostning kr. 18-20.000 bevilget.</p> <p>Roughen høstes sensommer/efterår.</p> <p>Jacob fremlagde tilbud på fairwayvanding med ny pumpestation – pris kr. 2,1 millioner. Vi afventer tilbud fra anden udbyder. Det blev diskuteret, og der var bred enighed om, at fremtiden byder på mere og mere ekstremt vejr, og dræn og vanding bliver vigtige punkter. Når det andet tilbud er hjemtaget, vurderes det helt og der tages stilling til, om der skal opstartes en proces med henblik på at finde ud af, hvor vidt projektet er realistisk at gennemføre.</p> <p><u>Værksted:</u></p> <p>Slibemaskinen har været i stykker, og derfor kun 1 fairway klipper i en uge.</p>		
--	--	--	--

	<p>Ellers kun mindre vedligehold.</p> <p><u>Personale:</u></p> <p>Sommerferie afviklet.</p>		
Status fra Pro	<p>Anders har rigtig travlt. Mange begyndere, juniortræning, elitetræning, fitting og individuel træning.</p> <p>Turen i 43 har 7 tilmeldte. Vi har 18+2 pladser, og det skal promoveres yderligere over de næste uger.</p> <p>Der er lavet aftale med Lars Rysgaard om holdtræning. Anders ligger det i proplanner og det udbydes til medlemmerne med en uge til opstart. Det forventes at blive udsolgt lige som sidste år.</p>		
Status på økonomien	<p>Klubbens økonomi jan/juli 2023 – god og følger stort set budget.</p>		
Orientering fra Cafe og Shoppen	<p><u>Cafeen:</u></p> <p>Stadigvæk stor travlhed med masser af gæster og fester i det gode vejr. Der udtrykkes tilfredshed.</p> <p>Morten og Anette sætter sig sammen og kommer med oplæg på nye borde/stole til Valhalla – dette gøres når Valhalla omdannes til Trackman rum i uge 42/43.</p> <p><u>Shop:</u></p> <p>Også her er der godt gang i den med god omsætning, og der udtrykkes tilfredshed.</p>		
Ny formand for begyndere	<p>SL redegjorde for situationen, og der arbejdes på en stærk løsning, hvor det muligvis deles ud på flere hænder.</p> <p>Der blev snakket om en fremtidig løsning, hvor scorekort forbruget erstattes af mere og mere brug af elektronisk scorekort. MF undersøger muligheder hos golfbox og tager en generel snak</p>		

<p>Golfspilleren i centrum</p> <p>Eventuelt</p>	<p>med DGU omkring deres holdning og anbefaling.</p> <p>Punktet udgår til næste møde.</p> <p>Det blev diskuteret, hvor vidt der skal foretages yderligere tiltag for at få flere til at benytte elektronisk scorekort. Morten undersøger, hvad andre klubber gør og forhører sig også hos golfbox.</p> <p>Robotter til at klippe. Flere klipper herunder Rømø og Ikast har implementeret dette. Morten tager en snak med Jesper Olsen på Rømø for at høre om deres erfaringer herunder pris.</p>		
<p>Bestyrelsens kvarter</p>			

Formand: Niels Peter Madsen (NPM)

Næstformand: Steen Louie (SL)

Medlem: Dorthe Fuglsang (DF)

Medlem: Ole Korsholm (OK)

Medlem: Troels Jensen (TJ)

Medlem: Juul Andersen (JA)

Medlem: Kari Martinsen (KM)